[bookmark: _GoBack]第１号様式(第５条関係)

年　　月　　日

　南さつま市長　　　　　様

申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号

南さつま市漁業後継者奨励金資格認定申請書

　南さつま市漁業後継者奨励金交付要綱第５条の規定により資格認定を受けたいので関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　申請内容等
	生年月日
	年　　月　　日
	年　　齢
	　　　　　　　　　歳

	所属漁協名

	正組合員
資格取得日
	    　年　　月　　日

	漁業指導者名

	指導者との
続柄・関係

	就業の動機
及　　　び
現在の状況

	将来の計画

２　関係書類（別紙のとおり）